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Olsztyn, dnia  16-04-2019 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       do wiadomości  uczestników postępowania 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

różnych produktów leczniczych   ( Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie  535892-N-2019 z 

dnia 2019-04-10). 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień  publicznych, informujemy, 

iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o 

wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 
 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 8 produktu leczniczego 
Levofloxacin w opakowaniu typu KabiPac x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej 
ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na zaoferowanie  produktu, o 
którym mowa powyżej, pakowanego x 10 sztuk, ale nie dopuszcza możliwości 
przeliczenia ilości. Zamawiający wymaga wyceny ilości i jednostek określonych w 
Formularzu cenowym.  

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 13 produktu leczniczego 
Cefepime w opakowaniu fiolka x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na zaoferowanie  produktu, o 
którym mowa powyżej, pakowanego x 10 sztuk, ale nie dopuszcza możliwości 
przeliczenia ilości. Zamawiający wymaga wyceny ilości i jednostek określonych w 
Formularzu cenowym.  

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 16 produktu leczniczego 
Meropenem w opakowaniu fiolka x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na zaoferowanie  produktu, o 
którym mowa powyżej, pakowanego x 10 sztuk, ale nie dopuszcza możliwości 
przeliczenia ilości. Zamawiający wymaga wyceny ilości i jednostek określonych w 
Formularzu cenowym.  
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4. Czy w zakresie części nr 16 Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią 
Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał 
stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny 
w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku 
rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp. 
2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?Zamawiający 
wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat 
Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w 
NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a 
w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin 
w temp. 2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania 
produktu określonego powyżej, ale nie wprowadza do opisu przedmiotu zamówienia 
takiego wymogu. 

5. Dotyczy § 2 ust. 2 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 
dostaw z 12 na 24 godziny. Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział 
Wykonawców z różnych regionów, a tym samym zwiększy konkurencyjność? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu 
dostawy  i podtrzymuje w powyższym zakresie zapisy projektu umowy będącego 
załącznikiem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 
 
 
 

 
…………………………….. 

Dyrektor  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

w Olsztynie 
Irena Kierzkowska 


